Capoliveri 30 pouces
Tiroir à micro-ondes noir 1,2 pi3
Modèle : FMWDR3000-30BLK
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
®
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
•	 Commandes à touches inclinées
•	 Permet une installation sous le comptoir
•	 10 Niveaux de puissance
•	 1 000 Watts
•	 Choisissez entre l'acier inoxydable et laiton antique
•	 Grille de décongélation
FEATURES
Affichage LED
Horloge Oui
Minuterie de cuisine Oui
Type de nettoyage Nettoyage manuel
Type de convection Non
Ventilateur de convection Non
Élément de convection Non
Réglage du menu prédéfini
-Maïs soufflé
-Fondre
-Réchauffage par capteur
-Adoucir
-Boisson
-Cuisson par capteur
Niveau de puissance 10 niveaux de puissance
Temps Décongélation Oui
Poids Décongélation Oui
Grille de décongélation Oui
Table tournante Non
Plateau tournant en céramique Non
Support coulissant Non
APPARENCE
Type d'appareil Tiroir à micro-ondes encastré
Micro-ondes Taille 30"
Micro-ondes Capacité (pi3 :) 1.2
Porte Couleur Noir
Matériau de l'étui Acier
Revêtement de la cavité Enduit de porcelaine
blanche
Poignée Couleur de la poi-
gnée
Poignées en acier inoxydable
ou en laiton antique
Emplacement du contrôle Dessus avant
Type de contrôle Toucher
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Watts (W) 1000
Ampérage du disjoncteur (A) 20
Volts (V) 120
Fréquence (Hz) 60Hz
Branchement Oui
Type de prise du cordon
d'alimentation
NEMA 5-15P
Emplacement de la connexion de
l'alimentation électrique
Dos
SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT
Dimensions du produit (LxPxH)(In) 29.9 x 25.2 x 15.7”
Poids net (Lbs & Kg) 73.4 lbs | 33.2kg
Dimensions du carton (LxPxH)(In) 33.5 x 28.5 x 20.5”
Poids à l'expédition (Lbs) 85 lbs | 38.5kg
INCLURE
ACIER INOXYDABLE
ET
LAITON ANTIQUE
POIGNÉE
Appareil Forno 2024 Soutien à la clientèle : Appelez le 1-866-231-8893 ou envoyez
un courriel à : info@forno.ca
DIMENSION DU PRODUITDIMENSION DU PRODUIT
21 9/16”
30”
14 19/32”16”
1 11/16”
Épaisseur de la porte
22 1/2”
15”
Ouverture du
tiroir